
 Kierunek,  rok Nazwa przedmiotu Prowadzący I termin godz. nr sali II termin godz.  nr sali

Business English (LEK) mgr Monika Galimska
Business English  (LEK) mgr Danuta Siwa
Concepts of Management (WYK) dr Marek Jarzębiński 01.02.2024 15:00 0.104 22.02.2024 15:00 2.114

Entrepreneurship (WYK) prof. dr hab. Marta Gancarczyk 31.01.2024 13:00 0.102 21.02.2024 09:00 1.202

Financial Management (KON) dr Agnieszka Herdan, associate professor
International Marketing (WYK) mgr Katarzyna Syrytczyk 31.01.2024 11:30 0.105 23.02.2024 11:30 2.114

Microeconomics (WYK) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ 31.01.2024 09:00 0.104 i 0.105 19.02.2024 09:00 0.305

Microeconomics (ĆW) dr Judyta Lubacha 23.02.2024 15:00 2.113

Statistics (KON) dr Jurand Skrzypek 22.01.2024 16:45 0.103 19.02.2024 09:00 0.307

Strategic Management (WYK) prof. dr hab. Wojciech Czakon 01.02.2024 10:00 0.103 21.02.2024 11:30 0.104

Business English (LEK) mgr Beata Filipecka
Business English (LEK) mgr Małgorzata Grabania-Mukerij
Ekonomia innowacji (WYK) prof. dr hab. Ewa Okoń-Horodyńska 02.02.2024 12:00 0.105 23.02.2024 12:00 2.113

Historia myśli ekonomicznej (WYK) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ
29.01.2024                              

i                                
05.02.2024

09:00 0.303 19.02.2024 10:00 0.305

Makroekonomia zaawansowana (WYK) prof. dr hab. Tomasz Tokarski 07.02.2024 13:00 0.104 22.02.2024 13:00 0.104

Makroekonomia zaawansowana (ĆW) dr Monika Bolińska 23.02.2024 13:30 2.114

Prawo gospodarcze (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 09:45 0.103 23.02.2024 10:00 0.105

Rachunkowość (WYK) dr Wojciech Sadkowski 01.02.2024 16:00 0.105 19.02.2024 18:00 0.105

Rachunkowość (ĆW) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 16:00 0.318

Rynki kapitałowe i finansowe (WYK) dr hab. Rafał Wisła, prof. UJ 29.01.2024 13:00 0.104 19.02.2024 12:00 0.104

Wnioskowanie statystyczne (WYK) dr Katarzyna Filipowicz 31.01.2024 08:00 0.101 21.02.2024 08:00 0.105

Wnioskowanie statystyczne (ĆW) dr Katarzyna Filipowicz 30.01.2024 08:30 0.102 20.02.2024 09:45 0.105

Business English  (LEK) mgr Anna Bała
Business English  (LEK) mgr Beata Filipecka

Controlling strategiczny (KON) dr Sławomir Wyciślak

Koncepcje zarządzania (WYK) dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 30.01.2024 09:00 0.307 20.02.2024 08:00 0.307

Marketing międzynarodowy (KON) dr hab. Monika Jedynak 03.02.2024 14:00 0.311 25.02.2024 13:00 0.306

Metodyka badań naukowych (KON) dr Małgorzata Budzanowska-Drzewiecka 07.02.2024 12:00 0.307 21.02.2024 11:00 0.307

Rachunkowość zarządcza  (WYK) dr Anna Sławik 02.02.2024 14:00 0.102 23.02.2024 15:00 0.310

Rachunkowość zarządcza (ĆW) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 17:00 0.318

Statystyka matematyczna  (WYK) dr Robert Syrek 29.01.2024 10:45 0.307 20.02.2024 14:00 0.311

Statystyka matematyczna (ĆW) dr Katarzyna Filipowicz 30.01.2024 10:30 0.104 20.02.2024 11:00 0.105

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy
https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 
19.02.2024

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy
https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Termin oddania pisemnych odpowiedzi 
14.01.2024.                                                               

Termin ustnych odpowiedzi  19.01.2024

Ekonomia                                    
1 rok

Finanse i controlling                                                                                                            
1 rok

INSTYTUT EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA
sesja egzaminacyjna - studia stacjonarne II stopnia

rok akademicki 2023/2024
semestr zimowy 

Business and Finance 
Management                              

1st year 

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

pass in the last class of the semester

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

pass in the last class of the semester

 credit on the class

zaliczenie na ostatnich zajęciach

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy
https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy
https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy


Ubezpieczenia (KON) prof. dr hab. Piotr Jedynak 
Zarzadzanie strategiczne II (WYK) prof. dr hab. Wojciech Czakon 01.02.2024 11:30 0.103 21.02.2024 10:00 0.104

Zarzadzanie strategiczne II (ĆW) dr Michał Baran 
Business English (LEK) mgr Beata Filipecka
Business English (LEK) mgr Małgorzata Grabania-Mukerij

Historia myśli ekonomicznej (WYK) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ
29.01.2024                                 

i                                                    
05.02.2024

09:00 0.303 19.02.2024 10:00 0.305

Makroekonomia II (WYK) prof. dr hab. Tomasz Tokarski 31.01.2024 13:00 0.104 22.02.2024 13:00 0.104

Makroekonomia II (ĆW) dr Monika Bolińska 23.02.2024 14:30 2.114

Prawo gospodarcze (WYK) dr Karolina Mania 06.02.2024 09:45 0.103 23.02.2024 10:00 0.105

22.01.2024 11:30 0.103

dla osób, które nie 
będą mogły 

uczestniczyć - 
05.02.2024

12:00 0.105

Rachunkowość finansowa zaawansowana (ĆW) dr Sylwia Bąk 30.01.2024 10:30 0.105 23.02.2024 11:30 0.307

Rynki kapitałowe i finansowe (WYK) dr hab. Rafał Wisła, prof. UJ 29.01.2024 14:00 0.104 19.02.2024 12:00 0.104

Ubezpieczenia (WYK) dr Marek Jarzębiński 
Wnioskowanie statystyczne (WYK) dr Katarzyna Filipowicz 31.01.2024 08:00 0.101 21.02.2024 08:00 0.105

Wnioskowanie statystyczne (ĆW) dr Katarzyna Filipowicz 30.01.2024 08:30 0.102 20.02.2024 09:45 0.105

Business English  (LEK) mgr Anna Bała
Business English  (LEK) mgr Beata Filipecka
Koncepcje zarządzania (WYK)  dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 30.01.2024 10:00 0.307 20.02.2024 08:00 0.307

Kultura organizacji (WYK)  dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 10:00 0.102 23.02.2024 10:15 0.305

Marketing międzynarodowy (KON)  dr hab. Monika Jedynak 03.02.2024 14:00 0.311 25.02.2024 13:00 0.306

Metodyka badań naukowych (KON) dr Małgorzata Budzanowska-Drzewiecka 07.02.2024 12:00 0.307 21.02.2024 11:00 0.307

Psychologia emocji i motywacji (WYK)  dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 09:00 0.104 22.02.2024 09:00 0.311

Psychologia społeczna (WYK)  dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 09:30 0.104 22.02.2024 09:30 0.311

Rachunkowość zarządcza  (WYK) dr Anna Sławik 02.02.2024 14:45 0.102 23.02.2024 15:00 0.310

Rachunkowość zarządcza (ĆW) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 17:00 0.318

Zarządzanie strategiczne II (WYK)  prof. dr hab. Wojciech Czakon 01.02.2024 11:30 0.103 21.02.2024 10:00 0.104

Zarządzanie strategiczne II (ĆW)  dr Michał Baran 
Zarządzanie zasobami ludzkimi II (WYK)  dr hab. Izabela Stańczyk, prof. UJ 01.02.2024 10:30 0.307 20.02.2024 09:00 0.305

Zarządzanie zasobami ludzkimi II (ĆW) dr Aneta Kuźniarska
Business English  (LEK) mgr Anna Bała
Business English  (LEK) mgr Beata Filipecka
Koncepcje zarządzania (WYK)  dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 30.01.2024 11:00 0.307 20.02.2024 08:00 0.307

Kultura organizacji (WYK)  dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 10:00 0.102 23.02.2024 10:15 0.305

Marketing międzynarodowy (KON)  dr hab. Monika Jedynak 03.02.2024 14:00 0.311 25.02.2024 13:00 0.306

Metodyka badań naukowych (KON) dr Małgorzata Budzanowska-Drzewiecka 07.02.2024 12:00 0.307 21.02.2024 11:00 0.307

Rachunkowość zarządcza  (WYK) dr Anna Sławik 02.02.2024 14:00 0.102 23.02.2024 15:00 0.310

Rachunkowość zarządcza (ĆW) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 17:00 0.318

0.101Rachunkowość finansowa zaawansowana (WYK) dr Małgorzata Kutera 25.02.2024 11:00

zaliczenie w trakcie zajęć zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie na ostatnich zajęciach

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie w trakcie zajęć

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakcie zajęć

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie w trakcie zajęćzaliczenie w trakcie zajęć

                                                                                                              
 

Rachunkowość                           
i zarządzanie 

finansami                         
1 rok

Zarządzanie - 
psychologia                                  

w zarządzaniu                                                          
1 rok

 Zarządzanie                     
zasobami ludzkimi                                                                      

1 rok

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie na ostatnich zajęciach

https://jcj.uj.edu.pl/egzaminy



Ubezpieczenia (KON) prof. dr hab. Piotr Jedynak
Zarządzanie strategiczne II (WYK)  prof. dr hab. Wojciech Czakon 01.02.2024 11:30 0.103 21.02.2024 10:00 0.104

Zarządzanie strategiczne II (ĆW)  dr Michał Baran 
Zarządzanie zasobami ludzkimi II (WYK)  dr hab. Izabela Stańczyk, prof. UJ 01.02.2024 10:00 0.307 20.02.2024 09:00 0.305

Zarządzanie zasobami ludzkimi II (ĆW) dr Aneta Kuźniarska
Global Economic Crises KON dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ
Intercultural Communication (KON) dr Magdalena Kossowska-Lai 02.02.2024 08:45 0.105 23.02.2024  09:00 0.305

International Management (WYK) dr hab. Barbara Fryzeł, prof. UJ 29.01.2024 08:50 0.104 23.02.2024 10:00 0.307

Operational research (WYK) dr hab. Waldemar Florczak, prof. UJ 09.02.2024 12:00 0.307 23.02.2024 12:00 0.311

Psychology of Management (WYK) dr hab. Jerzy Rosiński, prof. UJ 31.01.2024 11:30 0.101 21.02.2024 11:30 2.114

Risk Management (WYK) dr Maciej Teczke 31.01.2024 10:00 0.304 20.02.2024 10:00 0.311

Value Based Management (KON) dr hab. Zofia Łapniewska

Ekonometryczne modele rynków finansowych (KON) dr Robert Syrek 30.01.2024 12:00 0.318 19.02.2024 12:00 0.318

Ekonomia instytucjonalna (WYK) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ
Modele wzrostu gospodarczego (WYK) prof. dr hab. Tomasz Tokarski 07.02.2024 13:00 0.104 22.02.2024 13:00 0.104

Programy i fundusze UE (WYK) dr hab. inż. Krzysztof  Berbeka, prof. UJ 29.01.2024 10:45 0.104 19.02.2024 10:00 0.104

Przedsiębviorczość (WYK) prof. dr hab. Marta Gancarczyk 31.01.2024 11:30 1.202 21.02.2024 12:30 1.202

Przedsiębiorczość (ĆW) mgr Katarzyna Syrytczyk

Zjawiska cykliczne w gospodarce (WYK) dr hab. Adam Krawiec, prof. UJ 02.02.2024 11:00 0.305 21.02.2024 11:00 0.306

Analiza rynku (WYK) dr Mateusz Janas 05.02.2024 16:30 0.102 19.02.2024 16:30 0.104

Controlling operacyjny (WYK)  dr Sławomir Wyciślak

Diagnoza ekonomiczna przedsiębiorstwa (WYK) dr Anna Sławik 02.02.2024 15:30 2.316 23.02.2024 15:30 2.316

Doradztwo organizacyjne (WYK) dr Maciej Teczke 31.01.2024 11:00 0.304 20.02.2024 10:30 0.311

Innowacje i polityka innowacji (WYK)  dr Mateusz Janas 05.02.2024 15:30 0.102 19.02.2024 15:30 0.104

Przedsiębiorczość II (WYK) dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 29.01.2024 10:00 0.105 23.02.2024 08:00 1.202

Psychologia w zarządzaniu (WYK)  dr Anna Dyląg 30.01.2024 11:00 0.305 20.02.2024 11:00 0.305

22.01.2024 13:15 0.103
dla osób, które nie 

będą mogły 
uczestniczyć - 
05.02.2024

14:00 0.105

Instrumenty Finansowe (KON) dr Paweł Dykas
Kryzysy finansowe i walutowe (WYK) dr hab. Piotr Łasak, prof. UJ 30.01.2024 11:30 0.311 22.02.2024 15:30 0.311

18.12.2023 12:00 0.105
dla osób, które nie 

mogły 
uczestniczyć  - 
05.02.2024

14:00 0.105 25.02.2024 12:30 0.101

Pośrednictwo finansowe (WYK) dr hab. Mateusz Folwarski, prof. UEK 29.01.2024 12:00 0.307 25.02.2024 09:00 0.305

Pośrednictwo finansowe (ĆW) dr Alicja Szyszko 23.02.2024 18:30 0.311

Programy i fundusze UE (WYK) dr hab. inż. Krzysztof  Berbeka, prof. UJ 29.01.2024 10:00 0.104 19.02.2024 10:00 0.104

Rachunkowość                   
i zarządzanie 

finansami                        
2 rok

Audyt finansowy (WYK) dr Małgorzata Kutera 25.02.2024 12:30 0.101

Optymalizacja podatkowa (KON) dr Małgorzata Kutera

Business and Finance 
Management                         

2nd  year 

zaliczenie podczas trzech ostatnich zajęć: 
09.01.2024; 16.01.2024; 23.01.2024 

reports to be submitted by February 19, 2024 
at 16:00

reports to be submitted by January 29, 2024 
at 16:00

                      
                                                                       

 

Termin oddania pisemnych odpowiedzi 
25.01.2024.                                                            

Termin ustnych odpowiedzi 02.02.2024

zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Ekonomia                             
2 rok

Finanse i controlling                                                                                                            
2 rok

zaliczenie podczas trzech ostatnich zajęć: 
09.01.2024; 16.01.2024; 23.01.2024 

artykuł do 29.01.2024 artykuł do 19.02.2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć zaliczenie w trakcie zajęć

zaliczenie w trakcie zajęć

pass in the last class of the semester pass in the last class of the semester

zaliczenie w trakcie zajęćzaliczenie w trakcie zajęć

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 
20.02.2024

zaliczenie w trakcie zajęć



Przedsiębiorczośc w usługach (WYK) prof. dr hab. Marta Gancarczyk 31.01.2024 10:30 1.202 21.02.2024 11:30 1.202

Zaawansowana analiza finansowa (KON) dr Wojciech Sadkowski 19.02.2024 18:30 0.105

Analiza rynku (WYK) dr Mateusz Janas 05.02.2024 16:30 0.102 19.02.2024 16:30 0.104

Innowacje i polityka innowacji (WYK) dr Mateusz Janas 05.02.2024 15:30 0.102 19.02.2024 15:30 0.104

Ocena i rozwój kompetencji pracowników (WYK) dr hab. Anna Wziątek-Staśko, prof. UJ 21.02.2024 11:00 0.305

Perswazja i wpływ społeczny (WYK) dr hab. Anna Wziątek-Staśko, prof. UJ 10.01.2024 09:45 0.310 21.02.2024 10:00 0.305

Przedsiębiorczość II (WYK) dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 29.01.2024 08:00 0.105 23.02.2024 08:00 1.202

Psychologia ekonomiczna (WYK) dr Zofia Łącała
Psychologia w zarządzaniu (WYK)  dr Anna Dyląg 30.01.2024 11:00 0.305 20.02.2024 11:00 0.305

Stres i wypalenie zawodowe (WYK) dr Anna Dyląg 30.01.2024 11:30 0.305 20.02.2024 11:30 0.305

Analiza rynku (WYK) dr Mateusz Janas 05.02.2024 16:30 0.102 19.02.2024 16:30 0.104

Budowanie wizerunku pracodawcy (WYK) dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ

Innowacje i polityka innowacji (WYK) dr Mateusz Janas 05.02.2024 15:30 0.102 19.02.2024 15:30 0.104

Prawo pracy (WYK) dr Halszka Kurleto 01.02.2024 18:00 0.102 22.02.2024 18:00 0.307

Przedsiębiorczość II (WYK) dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 29.01.2024 09:00 0.105 23.02.2024 08:00 1.202

Psychologia emocji i motywacji (WYK) dr hab. Magdalena Jaworek 01.02.2024 09:00 0.104 22.02.2024 09:00 0.311

Psychologia w zarządzaniu (WYK)  dr Anna Dyląg 30.01.2024 11:00 0.305 20.02.2024 11:00 0.305

Stres i wypalenie zawodowe (WYK) dr Anna Dyląg 30.01.2024 11:30 0.305 20.02.2024 11:30 0.305

                   
  

                        
 

   Zarządzanie           
zasobami ludzkimi                                                                

2 rok

Praca w systemie pegaz.uj.edu.pl do 
29.01.2024 r.

zaliczenie na podstawie projektu w ramach 
zajęć

Zarządzanie - 
psychologia                                  

w zarządzaniu                                                          
2 rok

Praca w systemie pegaz.uj.edu.pl do 
19.02.2024 r.

na ostatnich zajęciach

Projekty do 04.02.2024 Projekty do 19.02.2024
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